
                                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2023 года                            село Спасское                                       №148-од 

 

Об утверждении состава предметных жюри при проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 
 
     

        Для обеспечения координации работы по организации и проведению 

всероссийской олимпиады школьников(далее - ВСОш) в 2023/24 учебном 

году, и  в целях качественной организации подготовительных мероприятий к 

школьному этапу олимпиады в образовательной организации 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить состав предметных жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/234учебном году (приложение 1). 

 

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно- воспитательной работе Вихляеву М.В.                                                                 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

И.о. директора муниципального 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №5» ________________Т.А. Малышко 

 

 



 

                                                                                                       Приложение1 

к приказу №148-од 

от 29.08.2023 г. 

 

СОСТАВЫ 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады в 2023/24 учебном году 

 по каждому общеобразовательному предмету   

Состав 

жюри 

МОУ  

«СОШ №5 » 

ФИО (полностью) Должность Предмет 

Русский и литература 

Председатель  Малышко Татьяна 

Анатольевна 

директор русский язык 

литература 

Заместитель 

председателя 

Шведуненко Евгения 

Михайловна 

Методист 

ШМЦ 

русский язык 

литература 

Член жюри Федюкова Татьяна 

Александровна 

Учитель  

русского языка 

и литературы 

русский язык  

 

Член жюри Стёпина Ольга 

Николаевна 

Учитель  

русского языка 

русский язык  

литература 

Член жюри Олейникова Ольга 

Алексеевна 

Учитель  

начальных 

классов  

русский язык  

литература 

Математика 

Председатель  Малышко Татьяна 

Анатольевна 

директор математика 

Заместитель 

председателя 

Шведуненко Евгения 

Михайловна 

Методист 

ШМЦ 

математика 



Член жюри Килочкина Виктория 

Александровна 

Учитель 

математики 

математика 

Член жюри Коротыч  Анна 

Александровна 

Учитель 

математики 

математика 

Член жюри Дубова Галина 

Дмитриевна 

Учитель  математика 

Физика и астрономия 

Председатель  Малышко Татьяна 

Анатольевна 

директор Физика и астрономия 

Заместитель 

председателя 

Шведуненко Евгения 

Михайловна 

Методист 

ШМЦ 

Физика и астрономия 

Член жюри Коноплева Ирина 

Николаевна 

Учитель физики  Физика и астрономия 

Член жюри Юрченко Ольга 

Александровна 

Учитель 

географии 

 астрономия 

Английский язык 

Председатель  Малышко Татьяна 

Анатольевна 

директор Английский язык 

Заместитель 

председателя 

Шведуненко Евгения 

Михайловна 

Методист 

ШМЦ 

Английский язык 

Член жюри Килочкина Елена 

Владимировна 

Учитель 

английского 

языка 

Английский язык 

Член жюри Дубова Галина 

Дмитриевна 

Учитель  

иностранного 

языка 

Английский язык 

                                                 Информатика и ИКТ 

Председатель  Малышко Татьяна 

Анатольевна 

директор Информатика и ИКТ 



Заместитель 

председателя 

Шведуненко Евгения 

Михайловна 

Методист 

ШМЦ 

Информатика и ИКТ 

Член жюри Коротыч Анна 

Александровна 

Учитель 

математики 

Информатика и ИКТ 

Член жюри Килочкина Виктория 

Александровна 

Учитель 

информатики 

Информатика и ИКТ 

Химия 

Председатель  Малышко Татьяна 

Анатольевна 

директор Химия 

Заместитель 

председателя 

Шведуненко Евгения 

Михайловна 

Методист 

ШМЦ 

Химия 

Член жюри Коноплева Ирина 

Николаевна 

Учитель химии  Химия 

Член жюри Гриценко Вера 

Анатольевна 

 Учитель 

биологии 

Химия 

Биология 

Председатель  Малышко Татьяна 

Анатольевна 

директор Биология 

Заместитель 

председателя 

Шведуненко Евгения 

Михайловна 

Методист 

ШМЦ 

Биология 

Член жюри Гриценко Вера 

Анатольевна 

Учитель химии 

и биологии 

Биология 

Член жюри Юрченко Ольга 

Александровна 

Учитель 

географии 

Биология 

География, экология, экономика 

Председатель  Малышко Татьяна 

Анатольевна 

Директор География, экология, 

экономика 

Заместитель 

председателя 

Шведуненко Евгения 

Михайловна 

Методист 

ШМЦ 

География, экология, 

экономика 



Член жюри Юрченко Ольга 

Александровна 

Учитель 

географии 

География, экология, 

экономика 

Член жюри Гриценко Вера 

Анатольевна 

Учитель химии 

и биологии 

География, экология, 

экономика 

Член жюри Олейникова Ольга 

Алексеевна 

Учитель 

начальных 

классов 

География, экология, 

экономика 

История, обществознание, право, МХК 

Председатель  Малышко Татьяна 

Анатольевна 

Директор История, 

обществознание, 

право, МХК 

Заместитель 

председателя 

Шведуненко Евгения 

Михайловна 

Методист 

ШМЦ 

История, 

обществознание, 

право, МХК 

Член жюри Фенина Олеся 

Викторовна 

Учитель 

истории и 

обществознания 

История, 

обществознание, 

право, МХК 

Член жюри Демченко Евгения 

Геннадиевна 

Учитель 

истории и 

обществознания 

История, 

обществознание, 

право, МХК 

Член жюри Прилуцкая Лариса 

Владимировна 

Учитель ИЗО МХК 

Физическая культура, ОБЖ 

Председатель  Малышко Татьяна 

Анатольевна 

Директор Физическая культура, 

ОБЖ 

Заместитель 

председателя 

Шведуненко Евгения 

Михайловна 

Методист 

ШМЦ 

Физическая культура, 

ОБЖ 

Член жюри Ковалев Николай 

Анатольевич 

Учитель 

физической 

культуры  

Физическая культура, 

ОБЖ 



Член жюри Демченко Дмитрий 

Александрович 

Учитель ОБЖ Физическая культура, 

ОБЖ 

Член жюри Данильченко Лина 

Александровна 

Учитель  ОБЖ 

Технология 

Председатель  Малышко Татьяна 

Анатольевна 

Директор Технология 

Заместитель 

председателя 

Шведуненко Евгения 

Михайловна 

Методист 

ШМЦ 

Технология 

Член жюри Гриценко Вера 

Анатольевна 

Учитель 

технологии 

Технология 

Член жюри Демченко Евгения 

Геннадиевна 

Учитель 

технологии 

Технология 

Член жюри Юрченко Ольга 

Александровна 

Учитель  

технологии 

Технология 

 

 

 

 

 

 

 


